Filsafat.
21

Nama lengkap silsilah Ahlu Bayt adalah Imam Zaid bin Ali

Zainal Abidin bin Husain, Imam kelima dari setiap sisi imam Syiah. Jelas

bahwa Zaid bin Ali adalah putra dari Imam Syiah ke-4, Ali Zainal Abidin,

dan cucu dari Hussein bin Ali, Imam Syiah ke-5. Ia lahir di Madinah pada

tahun 80H/699 M.
22

5. Pengendalian Risiko Kredit Pada Jual Beli Material Bangunan Menurut

Zaid Bin Ali di Toko Surya Mega Desa Mumbulsari Kabupaten Jember

Yang tersirat dari judul tersebut adalah praktek pemilik toko bahan

bangunan di Toko Surya Mega di Desa Mumbulsari Kabupaten Jember